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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndtering af allergener for at undgå krydskontamination med
disse. Virksomheden har redegjort for procedurer med særskilt
håndtering i køkkenet og indkøb af eksempelvis færdigt
glutenfrit brød for at sikre mod krydskontamination. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for opvarming og
måling af temperatur med indstikstermometer. Virksomheden
oplyser, at de ikke har sous vide og langtidstilberednig ved lav
temperatur. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejnisk opbevaring af fødevarer i grøntrum,
kølerum og fryserum, herunder tildækning og opbevaring i
afstand fra væggen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret temperatur i kølerum. Stikprøvevist målt
temperaturen med luftføler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for slicening af kød.
Ingen anmærkniner.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for kommende
anvendelse af desinfektionsmiddel til desinfektion af bl.a.
pålægsmaskinen: herunder koncentration, virketid og at
rengøring og desinfektion udføres i to adskilte arbejdsgange.
Kontrolleret renholdelse af grøntsagsrum, køle- og fryserum,
emfang, fordampere samt pålægsmaskine. Virksomheden
oplyser at pålægsmaskinen skilles ad ved rengøring. Vejledt
konkret om et specifikt sted på pålægsmaskinen, der kræver
fokus ved rengøring. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling og
varmebehandling fra december 2022 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
overholdelse af oplysningspligt om allergene ingredienser. Når
der kommer nye beboere får virksomheden oplysninger om
allergene ingredienser og har således en oversigt over kendte
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allergier for alle modtagere af maden. Virksomheden oplyser derudover om at oplysninger om allergener kan
fåes ved henvendelse. Inegn anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens autorisation. Lokaler og
hovedaktiviteter stemmer overens med gældende autorisationsskrivelse af 4. april 2019. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set dokumentation for regnskab og
overholdelse af økologiprocenten for 4. kvartal 2022 samt 1. kvartal 2023 / set dokumentation for registrering af
udvalgte ikke-økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret øvrige storkøkkenøkologiregler. Virksomheden oplyser, at de ikke anpriser med økologi. Ingen
anmærkninger.


